
Titul filmu

Milenci

Tagline Krátká synopse

Příběh sleduje Lisu na dovolené se svým manželem,
kde potkává svého bývalého přítele a oživuje s ním

vášnivý poměr. To však může vést k vraždě.

Dlouhá synopse

Lisa a Simon jsou nerozlučná dvojice. Milostná idylka na hranici zákona však náhle skončí po nečekané tragédii
spojené se Simonovou kriminální aktivitou. Ze strachu a hanby se Simon rozhodne utéct na „konec světa“. Bez Lisy.
Ta se sama prodírá životem do té doby, než potká staršího bohatého Léa. Po třech letech je Lisa se svým manželem

Léem na dovolené v luxusním resortu na ostrově v Indickém oceánu, kde náhodně potkává Simona. I po
traumatickém rozchodu mezi Lisou a Simonem znovu zažehne tlející láska. Lisa před manželem zatají svého ex a

začne řešit dvojitý život, ve kterém se rozhoduje mezi luxusem a pohodlím a vášní, ale nejistotou. Režisérka Nicole
Garcia přináší moderní pohled na téma milostného trojúhelníku s pravidly filmu noir. K tomu jí pomáhají i excelentní

herecké výkony Stacy Martin, Pierre Nineyho a Benoît Magimela.

Technické informace a kredity

Původní název: Amants
Anglický název: Lovers
Rok: 2020
Země: Francie
Jazyk: fr
Titulky: cz
Stopáž: 102
Dostupnost: 15+

Žánr: Drama, Romantický, Thriller
Režie: Nicole Garcia
Scénář: Nicole Garcia, Jacques Fieschi
Střih: Frédéric Baillehaiche
Kamera: Christophe Beaucarne
Zvuk: Grégoire Hetzel

Ocenění

MFF Benátky - Nominace na Zlatého lva - 2020

Hrají

Pierre Niney, Stacy Martin, Benoît Magimel, Roxane
Duran, Danny Bhowaneedin

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz



www.filmeurope.cz


